


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel piyasalarda gözler, gelecek hafta yapılacak olan Fed toplantısındaki kararda

➢ Çin’in ihracatındaki artış hızı Kasım ayında yavaşladı ve ithalatı gerileyerek tahminlerin altında kaldı

➢ Altın bir önceki seansta yüzde 1’lik yükselişinin ardından sınırlı artışını sürdürdü

➢ Petrol bir önceki seansı yüzde 1,4 yükselişle kapattıktan sonra bugün yatay bir seyir izliyor

➢ ABD’de ortalama benzin fiyatı, Mayıs 2021’den bu yana ilk kez galon başına üç doların altında

➢ ABD’de tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi, Kasım’da 0,1 puan artışla yüzde 3’e yükseldi

➢ Xin: Çin, bu yıl ekonomik büyüme hedefine ulaşmaya güveniyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.05911 – 1.06137 – 1.06372

1.05197 – 1.04836 – 1.04333

EUR/USD paritesi, Salı günü erken Avrupa seansında 1,0560 
seviyelerinde pozitif bölgede işlem görüyor. Ancak Avrupa 
Merkez Bankası'nın (ECB) Perşembe günü ek faiz indirimleri 
yapacağı beklentilerinin artması, paritenin yukarı yönlü 
hareketini sınırlıyor.
ECB’nin Aralık toplantısında 25 baz puanlık bir faiz indirimi 
yapması bekleniyor, ancak 50 baz puanlık sıra dışı bir indirimin 
de ihtimal dahilinde olduğu belirtiliyor. Piyasalar, ECB Başkanı 
Christine Lagarde’ın toplantı sonrası yapacağı basın toplantısına 
odaklanarak, gelecekteki para politikası yönü ve ek faiz 
indirimlerinin zamanlaması hakkında ipuçları arayacak.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.27610 – 1.27703 – 1.27944

1.27327 - 1.26947 - 1.26582

GBP/USD paritesi, Salı günü Asya seansında 1,2750 
seviyelerinde işlem görerek ikinci gün üst üste stabil bir 
görünüm sergiliyor. Ancak, ABD Doları'nın (USD) güçlenmesi, 
risk hassasiyeti yüksek bu parite için zorluklar yaratabilir. Bu 
durum, Çarşamba günü açıklanacak ABD Tüketici Fiyat Endeksi 
(CPI) verileri öncesinde piyasa temkinliliğinden kaynaklanıyor.
New York Fed’in tüketici beklenti anketine göre, ABD 
tüketicilerinin ekonomik beklentilerinde belirsizlik devam 
ediyor. Ancak, tüketicilerin mali durumlarına ve federal 
hükümetin mali koşullarına dair bakış açılarında belirgin bir 
iyileşme görülüyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

151.880 – 152.489 – 153.163

150.563 – 149.674 – 148.779

Japon Yeni (JPY), Amerikan Doları (USD) karşısında Asya 
seansında bir haftanın en düşük seviyesinden toparlanma 
çabası gösterse de bu hareket sınırlı kaldı. Bu durum, Japonya 
Merkez Bankası’nın (BoJ) Aralık ayında faiz artıracağına dair 
beklentilerin dalgalı seyretmesinden kaynaklanıyor.
ABD Başkanı Donald Trump’ın ticaret tarifesi planlarının küresel 
ticaret savaşlarının ikinci dalgasını tetikleyebileceğine dair 
endişeler ve jeopolitik gerilimler, güvenli liman olarak görülen 
JPY için destek sağlıyor. Ayrıca, Fed’in bu ay faiz indirimi 
yapacağı beklentileri, ABD Hazine tahvil getirilerindeki 
toparlanmayı sınırlayarak USD/JPY paritesine baskı yapıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2680 – 2692 – 2711 

2658 – 2642 – 2627 

Altın fiyatı, Salı günü Asya seansında pozitif bir görünüm 
sergilese de, önceki gün ulaştığı iki haftalık zirvenin altında 
kalıyor. Yatırımcılar, ABD Başkanı Donald Trump’ın 
politikalarının enflasyonu artıracağı ve Fed’in faiz indirim 
döngüsünü durdurmasına neden olacağına inanıyor. Bu durum, 
ABD Doları'nı desteklerken, faiz getirmeyen altının kazançlarını 
sınırlıyor.
Ancak jeopolitik gerilimlerin devam etmesi ve Çin Merkez 
Bankası’nın yedi ay sonra ilk kez altın alımına başlaması, altın 
fiyatlarını destekleyen unsurlar arasında. Trump’ın ticaret 
tarifesi planlarının yeni bir küresel ticaret savaşı dalgasını 
tetikleyebileceği endişeleri de XAU/USD’nin yakın vadede daha 
fazla kazanç sağlayabileceğini işaret ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

68.59 - 69.48 – 70.72

67.75 – 67.43 – 67.17

Batı Teksas Petrolü (WTI), Salı günü 67,90 dolar seviyelerinde 
işlem görüyor. Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad'ın devrilmesi 
sonrası Orta Doğu’da artan jeopolitik gerilimler petrol 
fiyatlarının toparlanmasına yol açtı.
Hafta sonu Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad ve ailesinin 
Moskova’ya kaçarak siyasi sığınma hakkı alması, 50 yıllık bir 
diktatörlük dönemini sona erdirdi. Bu gelişme, bölgesel 
ülkelerin dahil olabileceği bir çatışmaya yol açabileceği 
endişesiyle petrol fiyatlarını yükseltti. Mitsubishi UFJ 
Araştırma’dan Tomomichi Akuta, bu jeopolitik risklerin fiyatları 
desteklediğini, ancak Suudi Arabistan’ın yakın dönemdeki fiyat 
indirimleri ve OPEC+ üretim kısıtlamalarının talep zayıflığına 
işaret ettiğini belirtti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.178 – 3.292 – 3.433

3.023 – 2.959 – 2.883

Doğalgaz fiyatları, 3,60 dolardaki zirveyi gördükten sonra 
konsolide oluyor. Kararlı arz ve düşük talep, fiyatların 
düşmesine neden oldu; ancak ocak ayındaki daha soğuk hava 
koşulları ısınma ihtiyacını artırabilir. Avrupa’nın gaz depolama 
gerekliliklerini artırma kararı, kış aylarındaki arz risklerine karşı 
artan bir ihtiyatlılık sergiliyor. Gaz piyasasındaki bu değişimler, 
mevsim ilerledikçe depolama seviyelerini ve fiyatları 
etkileyebilir. Bu jeopolitik, ekonomik ve piyasa dinamikleri, 
petrol ve doğalgaz piyasaları için karmaşık ve belirsiz bir 
görünüm yaratıyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20451 – 20623 - 20712

20050 – 19804 - 19610

DAX'taki rekor rallinin ardından, kar satışlarının Salı günü bir 
süre daha devam etmesi bekleniyor. Xetra'nın açılışından iki 
buçuk saat önce, IG brokeri, Almanya’nın önde gelen endeksini 
20.287 puanda, %0,3 aşağıda değerledi. Bir gün önce DAX, 
açılışta 20.461 puanla bir başka rekor yüksek seviyeye ulaşmış, 
ancak ardından yıllık %22’lik kazancın ardından geri çekilmişti.
Wall Street'te de rekor seviyelerde satışlar görüldü. Bu arada 
Çin, Kasım ayında dış ticarette hayal kırıklığı yaratmasına 
rağmen, güçlü yükseliş trendine devam etti.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21526 – 21676 – 21851 

21378 – 21211 - 21017

ABD hisse senetleri, Nvidia (NVDA) hisselerinin Çin'deki 
antitröst soruşturması nedeniyle gerilemesi ve yatırımcıların bu 
hafta açıklanacak tüketici enflasyonu raporuna hazırlanmasıyla 
Pazartesi günü düştü. Wall Street için bir sonraki test, Federal 
Reserve'ün yılın son faiz kararı için zemin hazırlayacak olan 
Kasım ayı Tüketici Fiyat Endeksi (CPI) raporu olacak.
Çarşamba günü açıklanacak CPI raporu, 18 Aralık'ta çeyrek 
puanlık bir faiz indirimi beklentilerini test edecek. Nvidia 
hisseleri, Çinli düzenleyicilerin çip üreticisini rekabet yasalarını 
ihlal ettiği iddiaları nedeniyle soruşturmaya almasının ardından 
%2,5'ten fazla düştü. Şirketin yapay zeka çiplerindeki liderliği, 
ABD-Çin teknoloji çatışmalarının ortasında kalmasına neden 
oldu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

98377 - 100046 – 101385

96008 – 93714 - 91101

Bitcoin fiyatı, Pazartesi günü 94.000 dolara kadar düşerek 
geçen hafta ulaştığı 104.100 dolarlık rekor seviyeden %7 
geriledi.
Son raporlar, Bitcoin piyasasındaki düşüşün artan jeopolitik 
risklere ve Çarşamba günü açıklanacak ABD Tüketici Fiyat 
Endeksi (CPI) raporu öncesindeki tedirginliğe bağlanabileceğini 
öne sürüyor.
Bitcoin fiyatı 4 Aralık’ta 104.100 dolarlık zirveye ulaştığından bu 
yana, medya manşetlerini Suriye'deki Esad’ın istifasından, 
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’a karşı yapılan 
güvensizlik oylamasına ve Güney Kore'deki kısa süreli 
sıkıyönetim ilanına kadar uzanan siyasi huzursuzluklar domine 
etti.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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